
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Moto].e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO 64203

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:00,

-Objednáváme u Vás:
2t36/ 4l oddělení dpondylochirurgiěké

Objednávka ěísto : 2598747
TD : 363908
Datum : 28.t2.2O2O

Dodavate].: Tel:
Fax:

BoneCare s.r.o.
Korunní 2569/t08g
10100 Praha lO-Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Motol
Komunikaění uze]. -2D

Pá 6:00-15:00

ope:raění sál COS NB

Název Poěet
1 VENUS Šroub zajištovací
á 1 Ks VL-PMS

( L4.08 .2o2o z2jl9-o32897 ]-1-o /t8/2)

4Ks
1 315,00

2 \ZENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x50mm
á 1 KS rň:psz-5-655o

( 14.08.2o2o z2ol9-032897 LLo/L8/2)

2Ks
11 550,00

3 \IENUS šroub polyaxiální 6T 6,5x55mm 2Ks
11 550,00átKs VL-PS2 -5-5555

( L4.08.2o2o z2ol9-032897 LIo/L8/2)
4 VENUS tyě zahnutá 5,5 x 40mm 2Ks

4 000,00álKs \rL_Rc-5-4
( 14.08.2020 z2OL9-o32897 LLo/L8/2)

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

51
59

104 r35
460,00

[ [INT25987 4711

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/.lgg7 sb. a 268/2aL4 sb.
Jt

Cena d,odávky se- řídí sm]-ouvou nebo posled,ní cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a \

musí být zaslána zároveň]se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba].ení .
žaarfune obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až pozveře3nění

t\



v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.lzákona 4. 340/20/5 sb, o registru sm]-uv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, PovaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákonj,kem (ě.sg/zotz sb.)

,\,

),


